
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
11 12 14 9 13 5

19

╳

13
1
14

2
15

3
16

4
18

10
19

Auszeit

3:8
16:21

Ende
20:25 B  Hünfelder SV S

I II III IV V VI Punkte
1 12 2 7 8 3

254
19:16
21:17
1
15

3
16

5
17

8
21

9
23

10
25

Auszeit

10:12

S
A
T
Z

2

Start
20:28 B  Hünfelder SV R

I II III IV V VI Punkte
3 1 12 2 7 8

156 4
13:1813:21
13:19

╳

8
15

1
9

2
10

3
12

4
13

5
14

Auszeit

5:10
10:17

Ende
20:51 A  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
12 14 9 13 5 8

25

1
14
25

4
15

5
17

7
18

9
21

12
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:54 A  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 14 9 13 5

256
20:13

╳

12
1
14

4
19

6
20

10
25

11 Auszeit

Ende
21:13 B  Hünfelder SV S

I II III IV V VI Punkte
1 12 2 7 8 3

146 4
14:24 8:10

12:17
0
11

1
12

3
13

8
14

9 10 Auszeit

8:9
12:16

S
A
T
Z

4

Start
21:16 B  Hünfelder SV R

I II III IV V VI Punkte
3 1 4 2 7 8

186
15:21

╳

8
15

1
9
17

2
10
18

3
11

4
13

7
14

Auszeit

4:7
4:9

Ende
21:39 A  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
12 14 9 13 5 8

256 11
16:10 21:14

1
13
22

2
15
23

3
17
25

4
19

9
20

11
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Männer
Männer

B  Hünfelder SV vs. TV Biedenkopf A
Spiel 36 19.11.2022 20:00 Uhr

Kreissporthalle 4
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B  Hünfelder SV 9/14
1 Bönsch, Ulrich X
2 Herrmann, Johannes X
3 Ilin, Alexey X
4 Hurbik, Anton X
6 Bönsch, Max X
7 Krautwurst, Peter X
8 Wessel, Silas X

12 Peiffer, Johannes X
19 Lochner, Christian X
B  Libero

19 Lochner, Christian X
B  Offizielle
P Wehner, Daniel E
T Lochner, Christian

CT Zukauskas, Deividas E

C

A  TV Biedenko… 10/14
2 Cigoja, Bojan
3 Donges, Eric X
5 Wernicke, Mirko X
6 Moog, Levin X
8 Schneider, Jan-Luca X
9 Kroh, Tim X

11 Frank, Finn-Luca X
12 Haubold, Philipp X
13 Pfeifer, Bjarne X
14 Hauf, Lasse X
A  Libero
3 Donges, Eric X
A  Offizielle
T Glodde, Wolfhard

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 12:18

3:1

Ergebnisse
B  Hünfelder SV TV Biedenko… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 25 19 0 0 2
2 3 0 15 2 23 25 1 0 0
2 3 0 14 3 19 25 1 1 0
2 1 0 18 4 23 25 1 2 0

5
7 9 1 72 90 94 3 3 2
Start: 20:00 Ende: 21:39 Dauer: 1:39

Sieger: TV Biedenkopf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ossipov, Alexej 1
2 Kinova, Lora 2

Schreiber 3
Schr. Bönsch, Ulrike 4

Assist. Bönsch, Josephine
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