

## Oberliga – Männer Männer

B Hünfelder SV vs. TV Biedenkopf A
Spiel 36 19.11.2022 20:00 Uhr

Kreissporthalle 4 36088 Hünfeld



					S		art :00	A	TV Bi	edenk	0	R	En 20:		В	) Hünf	elder S	sv	S
		A	ufsch	nlagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
Ι.	_	Sta	artau	fstellung	A	11	12	14	9	13	5		1	12	2	7	8	3	
1	nistellulig		S	pielernr.	T							19	4						25
ş	aisin	Auswechsel- spieler	C.	oielstand	Z								19:16						
	1		<sup>ተ</sup>	neistanu									21:17						
			1.	5.	1	X	1	2		4	10 19	Auszeit	1	3	5.7	8	96	1 1 1	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	13	14	15	16	18	19)	3:8 16:21	15	16	17	21	23	25)	10:12

S		art :28	В	) Hünf	elder	sv	R	En 20:	de :51	A	TV Bi	edenk	0	s
^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	1	12	2	7	8		12	14	9	13	5	8	
T		6	4				15							25
Z		13:18	13:21											]
		13:19												
2	X	1	2	3	4	5		1	4 1 F	5	7	9	12 23	Auszeit
_	8 15	9	10	12	13	14	5:10 10:17	14 25	15	17	18	21	23	

			S		art :54	A	TV Bi	edenk	0	R	En 21:		В	) Hünf	elder	sv	S
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	14	8	12	14	9	13	5		1	12	2	7	8	3	
I Si		Spielernr.	T				6			25	6	4					14
ufstellung	Auswechsel- spieler	C:-1-41	Z				20:13	3			14:24	8:10					
Ā		Spielstand										12:17					
		1. 5.	3	X	1	4	6	10 25	11	Auszeit	0	1	3	8 14	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	12	14	19	20	<u>4</u> 9)			11	12	13	14)			8:9 12:16

S		art :16	В	) Hünf	elder	SV	R	En 21:	ide :39	A	TV Bi	edenk	0	s
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	1	4	2	7	8		12	14	9	13	5	8	
Т		6					18			6			11	25
Z		15:21								16:10			21:14	
1	X	1	2	3	4	7	Auszeit	1	2	3	4	9	11	Auszeit
4	8 15	9 17	10 18	11	13	14		13 22	15 23	17 25	19	20	21	

B Hünfelder SV

e	1	© Bönsch, Ulrich	Χ	2	Cigoja, Bojan	
	2	Herrmann, Johannes	Χ	3	Donges, Eric	Х
	3	Ilin, Alexey	Χ	5	©Wernicke, Mirko	Х
	4	Hurbik, Anton	Χ	6	Moog, Levin	Х
	6	Bönsch, Max	Χ	8	Schneider, Jan-Luca	Х
it	7	Krautwurst, Peter	Χ	9	Kroh, Tim	Х
-	8	Wessel, Silas	Χ	11	Frank, Finn-Luca	Х
	12	Peiffer, Johannes	Χ	12	Haubold, Philipp	Х
	19	Lochner, Christian	Χ	13	Pfeifer, Bjarne	Х
	B	) Libero		14	Hauf, Lasse	Х
	19	Lochner, Christian	Х	(A)	Libero	
2	B	) Offizielle		3	Donges, Eric	Х
4	P	Wehner, Daniel	Ε	A	Offizielle	
A 2 0	Τ	Lochner, Christian		Т	Glodde, Wolfhard	
0	СТ	Zukauskas, Deividas	Е			

9/14 A TV Biedenko...

10/14

	Sanktionen									
	V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand			
ı	V				В	2	12:18			

				Erger	nisse								
(	B)	Hür	nfeld	er SV	TV Bie	eden	ko.	(	A				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	2	1	25	1	25	19	0	0	2				
2	3	0	15	2	23	25	1	0	0				
2	3	0	14	3	19	25	1	1	0				
2	1	0	18	4	23	25	1	2	0				
5													
7 9 1 72 90 94 3 3 2													
St	Start: 20:00 Ende: 21:39 Dauer: 1:39												
Sie	ege	r: 1	ΓV Βi	iedenk	opf				3:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ossipov, Alexej		1				
2	Kinova, Lora		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Bönsch, Ulrike		4				
Assist.	Bönsch, Josephine						

Dokument erstellt: 19.11.2022 21:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de